
19:22

19:22

23K

23K

2

23P307

19:37

19:37

19:37

19:37

19:37

19:37

19:37

19:37

19:37

19:37

19:37

19:37

19:37

19:37

19:37

23P307

23P307

3

4

14

9

1

2

5

3

19:83

1

2
4

405-19-37-M601

405-19-37-M601

405-19-37-M601

405-19-37-M601

e=0.25

280 .

.

28

SIR
KA

NT
IE

55

55

55

.

.

280

280

.

.

231504002

4003
4002

4967 m2
71

.1
8

9.15

12
.0

0

52.00

9.68

40.30

60
.0

9

RENGASKATU

34
.2

9

4

5

24

2

2

3

22

23

25

52

5

4

3

4

9

10

1

2

3

20

21

242

98

99

107

108

0

6

7

8

7 8

8

398 15824

Kiinteistöinsinööri Mika Järvelä

398-23-4003-2, 398-23-4002-4,5

9
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23 Nikkilä

19.5.2022

1:500

07.01.1957

A-2642

Tonttijako ja tonttijaon muutos

OHEE

398 M-22-121

398M-22-121

HYVÄKSYTTY

TJ-KARTTA

MUUTT.TONTIT

TONTIT

KORTTELI

TJNRO

MITTAKAAVA

KAUP.OSATONTTIJAKO HYVÄKSYTÄÄN KAAVAN YHTEYDESSÄ

ASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

LASKI PIIRSI

MUODOSTUMINEN

TONTTI P-ALA OSAP-ALA KIINTEISTÖTUNNUS MÄÄRÄALA
023 4002 0009 4967 447 023 9903 0307 SIRKANPUISTO

23 405 0019 0037 NOTKOLA
4497 405 0019 0037-M6014497

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

26481840.2506759840.1034

26481815.6056759785.2978

26481851.3886759766.75720

26481860.4356759770.20421

26481899.2436759829.87622

26481896.6066759838.63623

26481901.5276759849.58124

26481854.3136759871.37925


